intermédio da Secretaria de Saúde, pelo período de 12 (doze) meses, em favor 

da seguinte empresa: 

JOSÉ AUGUSTO DA SILVA FERREIRA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 

19.527.111/0001-89, com sede na Praça São Vicente, nº 48, Centro, 

Saloá/PE, pelo valor total de R$ 39.970,00 (trinta e nove mil, novecentos e 

setenta reais). 

Verificada a regular instrução processual, a compatibilidade do preço 

com o valor de mercado, a comprovação da habilitação jurídica e fiscal da 

contratada, bem como a observância dos princípios que regem as contratações 

públicas, especialmente os da legalidade, impessoalidade, moralidade,